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Te Tirana te gjithe shpresojne qe klubi te privatizohet dhe bashkia te heqe dore. Refik Halili ka
treguar nje pjese te marreveshjes qe ai ka me kryetarin e bashkise Lulezim Basha. “Kryetari na
ka premtuar qe do te beje nje rivlersim te vleres qe Tirana ka. Nga 60 milione dollare qe vlen
aktualisht do te zbresi kjo shifer ne 35 milione. Edhe une si nje ish president dhe si sponsor
aktual kam pjese aty. Te presim tani te behet kjo qe kryetari ka premtuar”, ka deklaruar Halili.
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